
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 44

Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı Güneşli - 27 °C

2 Km.

2001-2002-2003 Doğumlu Erkekler
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16 Ekim 2016 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Akdeniz Böl. )Yarışmaları

Adana Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1339 EMRE KARA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 7.02.2002 6:19 1

2 1332 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 6:21 2

3 1342 MUSTAFA TUNA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 9.09.2002 6:28 3

4 1357 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.02.2001 6:34 4

5 1379 MUSTAFA KUCUR ADANA-ADANA YÜREĞİR İLÇE KARMASI T 13.04.2001 6:36 5

6 1362 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SK T 23.02.2001 6:37 6

7 1355 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.03.2002 6:42 7

8 1356 BURAK YILDIZ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.01.2002 6:42 8

9 1331 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2002 6:43 9

10 1340 YAKUP EGÜZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 25.04.2003 6:44 10

11 1358 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.02.2002 6:46 11

12 1341 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 22.02.2002 6:47 12

13 1378 HASAN MERT UYANIK ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.09.2003 6:48 13

14 1337 FURKAN KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 24.02.2002 6:53 14

15 1380 MEHMET GÖKEL ADANA-ADANA YÜREĞİR İLÇE KARMASI T 5.01.2002 6:57 15

16 1343 İBRAHİM AYIK HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 5.03.2003 6:57 16

17 1377 AHMET ÇOBAN ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 7:03 17

18 1335 ALİ ÖZKARA AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 7:03 18

19 1334 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 7:03 19

20 1333 MEHMET GÜL KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2001 7:10 20

21 1345 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 23.11.2002 7:10 21

22 1360 ALİBERK UÇAN MERSİN-MESKİ SK T 15.03.2003 7:14 22

23 1344 MUSTAFA AN HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 22.03.2003 7:16 23

24 1336 BEKİR ASLAN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 16.11.2002 7:18 24

25 1338 MUHAMMET AKSU AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 25.08.2001 7:22 25

26 1352 DURDU TURHAN CİĞER OSMANİYE-SAVRUNSPOR T 6.06.2003 7:33 26

27 1349 MUSTAFA ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 29.12.2003 7:40 27

28 1350 İBRAHİM ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 5.03.2003 7:41 28

29 1351 VELİ GÜLMÜŞ OSMANİYE-SAVRUNSPOR T 1.01.2002 7:47 29

30 1375 MEHMET TUBAY ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2001 7:48 30

31 1369 UĞUR ŞENOL OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.02.2001 7:58 31

32 1382 NUSRET CAN DEMİR ADANA-ADANA YÜREĞİR İLÇE KARMASI T 2.01.2003 8:04 32

33 1361 KERİM CAN DALLI MERSİN-MESKİ SK T 23.08.2003 8:13 33

34 1353 METİN ŞAHİN OSMANİYE-SAVRUNSPOR T 24.11.2003 8:14 34

35 1359 TUNCAY ÇOBAN MERSİN-MESKİ SK T 27.08.2003 8:19 35

36 1354 MUHAMMET ALTUNER OSMANİYE-SAVRUNSPOR T 24.05.2003 8:22 36

37 1346 HASAN ERDOĞAN HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 30.04.2002 8:25 37

38 1370 RAMAZAN SALMAN OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.2003 8:27 38

39 1348 İZZET ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 15.12.2002 8:29 39

40 1347 EMRULLAH AÇIK HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 17.04.2003 8:32 40

- 1367 HASAN CEYLAN OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2003 DNF -

- 1368 CELİL ATEŞ OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.2003 DNF -

- 1381 DOĞUKAN GERGER ADANA-ADANA YÜREĞİR İLÇE KARMASI T 18.04.2001 DNF -

- 1376 YAVUZHAN KARADOĞANER ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.11.2003 DNS -

2001-2002-2003 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları
Adana

16 Ekim 2016 11:20

Adana Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
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Takım 
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1339 EMRE KARA 6:19 1

1340 YAKUP EGÜZ 6:44 10

1 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 1341 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 6:47 12 14
1342 MUSTAFA TUNA 6:28 3

1355 AKİF HANİFİOĞLU 6:42 7

1356 BURAK YILDIZ 6:42 8

2 OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1357 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ 6:34 4 19
1358 MEHMET ALİ GÜNEŞ 6:46 11

1331 MUSTAFA TALAŞ 6:43 9

1332 ERSİN TAŞKARA 6:21 2

3 KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1333 MEHMET GÜL 7:10 20 30
1334 GÖKSEL TAŞKARA 7:03 19

1379 MUSTAFA KUCUR 6:36 5

1380 MEHMET GÖKEL 6:57 15

4 ADANA-ADANA YÜREĞİR İLÇE KARMASI 1381 DOĞUKAN GERGER DNF - 52
1382 NUSRET CAN DEMİR 8:04 32

1335 ALİ ÖZKARA 7:03 18

1336 BEKİR ASLAN 7:18 24

5 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ 1337 FURKAN KESER 6:53 14 56
1338 MUHAMMET AKSU 7:22 25

1343 İBRAHİM AYIK 6:57 16

1344 MUSTAFA AN 7:16 23

6 HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY 1345 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ 7:10 21 60
1346 HASAN ERDOĞAN 8:25 37

1375 MEHMET TUBAY 7:48 30

1376 YAVUZHAN KARADOĞANER DNS -

7 ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1377 AHMET ÇOBAN 7:03 17 60
1378 HASAN MERT UYANIK 6:48 13

1359 TUNCAY ÇOBAN 8:19 35

1360 ALİBERK UÇAN 7:14 22

8 MERSİN-MESKİ SK 1361 KERİM CAN DALLI 8:13 33 61
1362 OKAN YUMUK 6:37 6

1351 VELİ GÜLMÜŞ 7:47 29

1352 DURDU TURHAN CİĞER 7:33 26

9 OSMANİYE-SAVRUNSPOR 1353 METİN ŞAHİN 8:14 34 89
1354 MUHAMMET ALTUNER 8:22 36

1347 EMRULLAH AÇIK 8:32 40

1348 İZZET ALPSARAN 8:29 39

10 HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 1349 MUSTAFA ALPSARAN 7:40 27 94

1350 İBRAHİM ALPSARAN 7:41 28

1367 HASAN CEYLAN DNF -

1368 CELİL ATEŞ DNF -

1050 OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1369 UĞUR ŞENOL 7:58 31 DQ
1370 RAMAZAN SALMAN 8:27 38
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